
Přihláška do 6. ročníku podle zaměření a výběr volitelných předmětů

Přihlašuji svého syna (dceru) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Vyberte jednu skupinu a označte ji křížkem:

skupina s rozšířenou výukou jazyků:
- v 6. třídě žáci pokračují s třemi hodinami angličtiny týdně a zároveň si přidávají další

tři hodiny druhého cizího jazyka dle výběru
- v 8. ročníku si žáci volí další volitelný předmět
- jako povinně volitelný druhý jazyk od 6. ročníku (3 hodiny týdně) vyberte jednu

z možností:
německý jazyk
španělský jazyk
ruský jazyk

všeobecná skupina:
- s možností volitelných předmětů od 6. ročníku
- - v 6. třídě žáci pokračují s třemi hodinami angličtiny týdně a od 7. třídy si přidávají

dvě hodiny druhého cizího jazyka dle výběru
- v 8. ročníku si žáci volí další volitelný předmět
- jako volitelný předmět v 6. ročníku volíme (zaškrtněte 3 předměty):

MIU (Metoda instrumentálního uvědomování) - volí se na 2 roky
výchova k hodnotám - předmět se volí na 1 rok
pohybové hry - volí se na 1 rok
polytechnika a podnikavost - volí se na 1 rok
dramatická výchova - volí se na 1 rok
cvičení z přírodopisu - volí se na 1 rok

sportovní skupina:
- s rozšířenou výukou tělesné výchovy
- v 6. třídě žáci pokračují s třemi hodinami angličtiny týdně a od 7. třídy si přidávají dvě

hodiny druhého cizího jazyka dle výběru
- rozšířená výuka tělesné výchovy (celkem 4 hodiny TV týdně)

Vyplněnou přihlášku prosím odevzdejte 25. 4. 2025.

Děkujeme a v případě dotazů se obraťte na zástupkyni ředitelky pro 2. stupeň, Mgr. Petru
Mendlovou na p.mendlova@zshoracke.org nebo telefonicky na 605 396 303.

podpis rodiče . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis žáka . . . . . . . . . . . . . . . . .

mailto:p.mendlova@zshoracke.org

